Във връзка с това, предлагам т.  2  от проекта за решение да придобие
следния текст: „Конкурсът да се проведе при начални месечни конкурсни цени и
специфични конкурсни условия, както следва :

·    За обособена позиция №1  – начална месечна конкурсна цена от 136,00лв
/сто тридесет и шест лева/ без ДДС, със специфично конкурсно условие:
„за търговска дейност“ (поставяне на вендинг автомати за топли
напитки и захарни изделия)“,

· За обособена позиция №2 – начална месечна конкурсна цена от 338,00лв.
/триста тридесет и осем лева/ без ДДС, със специфично конкурсно условие:
„за търговска дейност“,

Електронен документ, подписан с електронен подпис. До адресата се насочва чрез АИССО/ АИССОС.

· За обособена позиция №3 – начална месечна конкурсна цена от 249,00лв.
/двеста четиридесет и девет лева/ без ДДС, със специфично конкурсно
условие: „за търговска дейност“,

· За обособена позиция №4 – начална месечна конкурсна цена от 225,00лв.
/двеста двадесет и пет лева/ без ДДС, със специфично конкурсно условие:
„за аптека“,
Пазарните оценки, изготвени от инж. Станоя Дончевски - сертифициран

оценител, сключил рамков договор със Столична община, са със срок на валидност
до 05.06.2025 г.

На следващо място, предлаганият срок на договорите за наем е 5 години.

[...]

Конкурсът да се проведе при специфично конкурсно условие и начална

конкурсна цена, както следва :

- Специфично конкурсно условие: „за търговска дейност (поставяне на
вендинг автомати за топли напитки и захарни изделия, аптека)“

- Началната конкурсна наемна цена, както следва:

·    За обособена позиция №1 - 136,00лв /сто тридесет и шест лева/ без ДДС

· За обособена позиция №2 - 338,00лв. /триста тридесет и осем лева/ без ДДС

· За обособена позиция №3 - 249,00лв. /двеста четиридесет и девет лева/ без

ДДС

· За обособена позиция №4 - 225,00лв. /двеста двадесет и пет лева/ без ДДС

Цените са без ДДС на месец, определени от лицензиран експертен оценител.

III. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед за откриване на

процедура по провеждане на публично оповестен конкурс.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,